Págin 1 de 8

Andrea Sebasteane Inocêncio Batistella, Presidente da Comissão Organizadora

de Teste Seletivo Público, no uso das suas atribuições legais, em conformidade

com o EDITAL Nº 040/2024, visando o preenchimento de 30 vagas vagas de

estágio não obrigatório remunerado, TORNA PÚBLICA a Publicação Preliminar

das inscrições do estágio.

Secretaria Municipal de Educação – 20h

Classificação  Nome do Candidato(a)  NOTA

1° BEATRIZ APARECIDA SCHAUS 9,6

2° CATIA APARECIDA DA ROSA 9,3

3° ALINES PONTES CAMILO 8,7

4° MICHELLE MARIA DA SILVA LUZ 8,4

     5° JÉSSICA CAPELLARO FAORO 8,1

6° JOCELAINE DOS SANTOS 8,0

7° LETICIA ZENI ROCHA LURES  7,76

8° THAINARA MARIA DA SILVA C. 73,2

9°     ROSELI SOARES PEREIRS  66,8

EDITAL    040/2024

PSS Estagiários 2024

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS

INSCRIÇÕES

Págin 2 de 8

Estágio Clevelândia – 20h – Necessidades Especiais

Classificação Nome do Candidato(a)  NOTA

1° LETICIA ZENI ROCHA LOURES  8,4

Secretaria Mun. De Educação – 30h

Classificação Nome do Candidato(a)  NOTA

1° RAFAEL PREUS OLIVEIRA 9,1

2° GESIELI GUSTMANN 8,5

3° ELUCINEIA DE FÁTIM PEREIRA 8,4

        4° LUIZ GABRIEL BALENA       80,5

5° KATENLLI QUERINO SANTOS  8,0

6° LUCAS LUAN ORIO  7,5

Estágio Clevelândia –30h – Necessidades Especiais

Classificação Nome do Candidato(a)  NOTA

1° ELUCINEIA DE FÁTIM PEREIRA 8,4

Secretaria Mun. De Educação– 20h – Afrodescendentes

Classificação  Nome do Candidato(a)  Nota

1° ROSELI SOARES PEREIRA 66,8

Págin 3

          Eventuais casos omissos serão analisados e decididos pela Comissão
Organizadora Municipal de Teste Seletivo Público Simplificado.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

      Clevelândia, 091’ de Abril de 2024.

Rafaela Martins Losi                                                 Andrea Sebasteane Inocêncio
Batistella
Prefeita Municipal                                                          Presidente da Comissão Teste
Seletivo